插发〔2023〕10号

中共插旗镇委员会
关于同意欧阳宇晴等七位同志按期转正的批复

各基层党组织：
经本人申请、支部考察培养、支部大会讨论通过、镇党委研究，同意下列七位同志按期转为中共正式党员：
机关党支部：欧阳宇晴
卫生院党支部：孟  磊、练正杰
同福村新顶党支部：刘柳云
插旗村插旗党支部：冯  军
大湾村禹洲党支部：唐艳凤
众城村众城党支部：徐  纯
以上同志的党龄从预备期满转为正式党员之日起计算。
特此批复！

                            中共华容县插旗镇委员会
[bookmark: _GoBack]                               2023年6月28日